CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMTỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH QUẢNG NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-CTQNA Quảng Nam, ngày      tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn

CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
Căn cứ Quyết định số 1836/QĐ-BTC ngày 08/10/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Thuế trực
thuộc Tổng cục Thuế;
 Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 8358/TB-CTQNA-KĐT ngày 04/06/2024
của Cục Thuế tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý nợ và cưỡng chế nợ thuế thuộc Cục
Thuế tỉnh Quảng Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn đối với: Công ty
CP Đầu tư và Xây dựng Vina Asphalt Chu Lai, mã số thuế: 4001153302, địa chỉ: khu
công nghiệp hậu cần cảng Tam Hiệp, xã Tam Hiệp, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng
Nam (địa chỉ nhận thông báo: 229 Tiểu La, phường Hòa Cường Bắc, quận Hải Châu,
thành phố Đà Nẵng) để thi hành Thông báo tiền thuế nợ số 8358/TB-CTQNA-KĐT
ngày 04/06/2024 của Cục Thuế tỉnh Quảng Nam;
           Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ, tiền chậm nộp đã quá 90
ngày kể từ ngày hết thời hạn nộp theo quy định.
           Số tiền bị cưỡng chế: 206.704.168 đồng;

(Bằng chữ: Hai trăm linh sáu triệu, bảy trăm linh tư nghìn, một trăm sáu mươi
tám đồng)

Thời gian thực hiện cưỡng chế: 16 giờ 00 phút ngày 05/06/2024.
           Điều 2. Công ty CP  Đầu tư và Xây dựng Vina Asphalt Chu Lai phải nghiêm
chỉnh thực hiện Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 01 năm, kể từ ngày
05/06/2024 đến ngày 04/06/2025./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Trang thông tin điện tử Tổng cục thuế;
- Trang thông tin điện tử Cục thuế;
- Phòng: TTHT, TTKT3, KK;
- Lưu: VT, QLN(2b).

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Tiếp

		2024-06-05T09:30:38+0700
	VN
	Lâm Văn Hy
	Ký bởi Lâm Văn Hy

		2024-06-05T15:47:32+0700
	VN
	Nguyễn Văn Tiếp
	Ký bởi Nguyễn Văn Tiếp

		2024-06-05T16:21:41+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Quảng Nam
	Văn bản số:4910, ngày 05, tháng 6, năm 2024

		2024-06-05T16:21:42+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Quảng Nam
	Văn bản số:4910, ngày 05, tháng 6, năm 2024

		2024-06-05T16:21:43+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Quảng Nam
	Văn bản số:4910, ngày 05, tháng 6, năm 2024

		2024-06-05T16:21:44+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Quảng Nam
	Văn bản số:4910, ngày 05, tháng 6, năm 2024

		2024-06-05T16:22:04+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Quảng Nam
	Văn bản số:4910, ngày 05, tháng 6, năm 2024

		2024-06-05T16:22:05+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Quảng Nam
	Văn bản số:4910, ngày 05, tháng 6, năm 2024

		2024-06-05T16:22:06+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Quảng Nam
	Văn bản số:4910, ngày 05, tháng 6, năm 2024

		2024-06-05T16:22:07+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Quảng Nam
	Văn bản số:4910, ngày 05, tháng 6, năm 2024

		2024-06-05T16:22:07+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Quảng Nam
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Quảng Nam